
Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

PORTARIA N°65 DE 28 DE ABRIL DE 2015 
(NOMEIA CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO) 

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal 
da Estância Climática de Analândia, usando de suas 
atribuições legais 

RESOLVE: 

ARTIGO 1° - NOMEAR, a partir desta data, PEDRO CARDOSO RAFAEL 
portador da Cédula de Identidade RG 24.392.371-5 e CPF/MF 190 266 448 
50 para o cargo de provimento em comissão de SUBSECRETÁRIO DE 
ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS, referência salarial EC-oo e em 
conformidade com as Leis Complementares 10 e ii de 2015. 

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 28 de abril de 
2015. 

R0GERjQWTZ BARBOSA ULSON 
PREFEITO MUNICIPAL 

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de 
Analândia em 28 de abril de 2015. 

RO 	UIZ BARBOSA ULSON 
PREFEITO MUNICIPAL 

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  


	00000001

